
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                        РІШЕННЯ     

 
03 жовтня 2023 року                        № 1628 

м. Чортків 

 

Про затвердження Статуту Чортківського ліцею №1  

імені Маркіяна Шашкевича Чортківської міської ради  

Тернопільської області у новій редакції  
 

Враховуючи клопотання директорки Чортківського ліцею №1 імені 

Маркіяна Шашкевича Наталії ВЕЛИКОБОРЕЦЬ від  18 вересня 2023р №134 

керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в  

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити Статут Чортківського ліцею №1 імені Маркіяна Шашкевича 

Чортківської міської ради Тернопільської області в новій редакції згідно з 

додатком.  

2.Доручити директорці Чортківського ліцею №1 імені Маркіяна 

Шашкевича Чортківської міської ради Тернопільської області Наталії 

ВЕЛИКОБОРЕЦЬ подати для здійснення державної реєстрації вищевказаний 

Статут та документи для внесення змін  в установленому порядку до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

Гурина та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, 

охорони здоров’я та соціальних питань.   
  

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  


